
UCHWAŁA NR XXXIV/724/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Okręg Świętokrzyski Partii Razem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. póz. 446, z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. l ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. póz. 1195, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1.
l.Po rozpatrzeniu petycji Okręgu Świętokrzyskiego Partii Razem dotyczącej zapewnienia

bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską w Kielcach o charakterze użyteczności
publicznej dla dzieci i młodzieży oraz osób do 21 roku życia, które uczą się w szkołach
podstawowych, gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych, Rada Miasta Kielce nie
uwzględnia petycji.

2. Uzasadnienie nieuwzględnienia petycji stanowi załącznik do uchwały.

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do poinformowania składającego
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

>•
Dariusz Kozak

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. 2016 r. póz. 1579.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. 2016 r. póz. 1579.

Id: 86E569C8-3890-40C5-87D7-D778F415DCFD. Uchwalony Strona l



Załącznik
do uchwały Nr XXXIV/724/2016
Rady Miasta Kielce
z dnia 8 grudnia 2016 r.

UZASADNIENIE
do uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej

przez Okręg Świętokrzyski Partii Razem

W dniu 22 września 2016 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta Kielce petycja zgłoszona
przez Okręg Świętokrzyski Partii Razem, zwany dalej wnioskodawcą.

Wnioskodawca w tej petycji wniósł do Rady Miasta Kielce o zapewnienie bezpłatnych
przejazdów komunikacją miejską w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej dla dzieci
i młodzieży oraz osób do 21 roku życia, które uczą się w szkołach podstawowych,
gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych.

W dniu 26 września 2016 roku Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał
przedmiotową petycję do rozpatrzenia i jej zaopiniowania Komisji Finansów Publicznych
Rady Miasta Kielce.

Komisja na swym posiedzeniu w dniu 05 października 2016 r. po zapoznaniu się
z treścią petycji, podjęła stanowisko, skierowane do Prezydenta Miasta Kielce celem
przygotowania i przedstawienia Radzie Miasta Kielce informacji umożliwiających zajęcie
przez nią stanowiska wobec złożonej petycji.

W odpowiedzi na oczekiwania Komisji Prezydent Miasta Kielce przekazał
20 października 2016 r. pełną informację dotyczącą treści zawartej w przedmiotowej petycji.
Po zapoznaniu się z tą informacją i po przeanalizowaniu sytuacji finansowej Miasta Kielce
w odniesieniu do szacunkowych kosztów (utraty wpływów do kasy Miasta) wprowadzenia
bezpłatnych przejazdów, zgodnie z treścią Wnioskodawcy, Komisja podjęła decyzję
o rekomendowaniu Radzie Miasta Kielce podjęcie niniejszej uchwały.

Rozpatrzenie petycji nastąpiło w oparciu o informacje dostarczone przez Prezydenta
Miasta Kielce oraz szczegółowe wyjaśnienia składane na posiedzeniu Komisji przez
Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach.

Reasumując, zważywszy na wyżej podniesione okoliczności, Komisja na swoim
posiedzeniu w dniu 29 listopada 2016 r. uznała treść niniejszej uchwały za właściwą i tym
samym rekomendowała Radzie Miasta Kielce oddalenie przedmiotowej petycji.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Finansów Publicznych

Rady Miasta Kielce

Id: 86E569C8-3890-40C5-87D7-D778F415DCFD. Uchwalony Strona 2


